
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 1/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 2/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 3/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 4/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 5/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151500 OCTÁVIO FELIPE JUSTINO 15/10/1997 1ª 9.0 3.0 12.0 Classificado

2 00153552 HERICK CAMILLO DE GODOY 11/11/1999 1ª 9.0 2.0 11.0 Classificado

3 00153912 LUIS FERNANDO DE SOUZA MAURICIO 11/01/1999 1ª   0.0 Ausente

4 00150635 VINICIUS MANOEL DE SOUZA TEEIXEIRA 03/01/2002 1ª   0.0 Ausente

13/12/2019 17:30 6/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 7/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 8/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 9/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00152503 LEONAM DE SOUZA TEIXEIRA 28/04/1994 1ª 17.0 17.0 34.0 Classificado

2 00151826 FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA JUNIOR 23/01/1991 1ª 13.0 14.0 27.0 Classificado

3 00152411 FABIO AUGUSTO ARAUJO DE LIMA 13/06/2000 1ª 16.0 10.0 26.0 Classificado

4 00147073 LETICIA HONÓRIO PIVA 26/03/2002 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

5 00153288 CARLOS ANDRÉ DE OLIVEIRA 17/11/1989 1ª 11.0 15.0 26.0 Classificado

6 00152217 MESSIAS SORAGI NETO 10/10/1993 1ª 14.0 11.0 25.0 Classificado

7 00151682 TATIANE CRISTINE CHEREGATTI 27/09/1995 1ª 13.0 12.0 25.0 Classificado

8 00144189 LEANDRO DE SOUZA FRANCISCO 07/09/1987 1ª 12.0 13.0 25.0 Classificado

9 00152246 ZAYNA ADRIANA SOARES DIAS SILVA 12/12/1997 1ª 12.0 13.0 25.0 Classificado

10 00150257 GABRIELLE DA SILVA SOUZA 29/01/2002 1ª 16.0 8.0 24.0 Classificado

11 00144793 BRUNO GONÇALVES DE PAULA 06/12/1996 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

12 00146454 DAYANE GONCALVES MATOS 20/06/1994 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

13 00153791 HELEN AMANDA SALVADOR RAIMUNDO 31/12/1996 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

14 00152551 BERNADETTE ELOA ANDRADE VIANA
SANTOS

19/06/1980 1ª 12.0 11.0 23.0 Classificado

15 00148602 CÁSSIO ÁNDRE FERREIRA 13/05/1974 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

16 00150134 PATRÍCIA CÂNDIDA DE FREITAS 25/03/1992 1ª 17.0 4.0 21.0 Classificado

17 00147031 SANDRA APARECIDA GERALDO 06/10/1985 1ª 15.0 6.0 21.0 Classificado

18 00146727 SAMUEL VALENTIM MARTINS 30/09/2001 1ª 15.0 5.0 20.0 Classificado

19 00148338 FABILAN APARECIDA BRAGA DE OLIVEIRA 11/06/1981 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

20 00147533 LUCIMARA APARECIDA BORGES 13/10/1968 1ª 11.0 9.0 20.0 Classificado

21 00148977 JULYA EVELYN DE ANDRADE 09/04/2001 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

22 00151976 RONAN CAETANO SILVA 27/02/1981 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

23 00151269 MATEUS HENRIQUE TAVARES RODRIGUES 15/07/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Classificado

24 00152219 LUCIA HELENA FERNANDES 27/06/1965 1ª 10.0 8.0 18.0 Classificado

25 00149732 THALITA MORAIS ALEIXO 11/10/1995 1ª 10.0 8.0 18.0 Classificado

13/12/2019 17:30 10/23



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00149780 RUBENS GARCIA DE CASTRO JUNIOR 31/05/1995 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

27 00150788 WALISON LOPES RAIMUNDO 23/04/1997 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

28 00146495 ANDRÉ DIVINO 06/06/1981 1ª 9.0 8.0 17.0 Classificado

29 00148323 ESMAEL BERNARDO BENTO 26/02/1986 1ª 8.0 9.0 17.0 Classificado

30 00152521 MARCOS DA SILVA 20/01/1972 1ª 8.0 7.0 15.0 Classificado

31 00144177 CASSIA DE OLIVEIRA SABINO 16/07/1978 1ª 8.0 7.0 15.0 Classificado

32 00149068 JANAÍNA CRISTIANE PEREIRA LOPES 22/01/1976 1ª 10.0 4.0 14.0 Classificado

33 00153685 PAULO CESAR ALEXANDRE 05/03/1964 1ª 9.0 4.0 13.0 Classificado

34 00151500 OCTÁVIO FELIPE JUSTINO 15/10/1997 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

35 00153552 HERICK CAMILLO DE GODOY 11/11/1999 1ª 9.0 2.0 11.0 Excedente

36 00154366 PAULO FERNANDO DA SILVEIRA 18/08/1967 1ª   0.0 Ausente

37 00149955 REGINALDO NATAL DOS REIS 20/12/1973 1ª   0.0 Ausente

38 00152758 LEVY CUSTODIO DIAS FILHO 27/11/1975 1ª   0.0 Ausente

39 00144510 DORIVAL FERREIRA JUNIOR 28/10/1982 1ª   0.0 Ausente

40 00147451 FERNANDA APARECIDA FELTRAN 15/10/1990 1ª   0.0 Ausente

41 00150009 CAMILA DIAS CASSEMIRO 24/08/1993 1ª   0.0 Ausente

42 00145169 ROMARIO RODRIGUES FRANCO 21/07/1994 1ª   0.0 Ausente

43 00151685 RAFAELA MARINHO XAVIER 05/04/1995 1ª   0.0 Ausente

44 00153424 EWERTON APARECIDO LEONARDO 15/03/1996 1ª   0.0 Ausente

45 00147495 BRUNA KAROLINE PAULINO MARQUES 24/12/1996 1ª   0.0 Ausente

46 00153156 BRENDON PEREIRA DA MOTA 03/11/1997 1ª   0.0 Ausente

47 00153161 LAISON KENIO SILVA DOS REIS 19/11/1997 1ª   0.0 Ausente

48 00144066 MARIA EDUARDA COSTA OLIVEIRA VITO 17/12/1998 1ª   0.0 Ausente

49 00153912 LUIS FERNANDO DE SOUZA MAURICIO 11/01/1999 1ª   0.0 Ausente

50 00150635 VINICIUS MANOEL DE SOUZA TEEIXEIRA 03/01/2002 1ª   0.0 Ausente

51 00149868 FERNANDA FERNANDES RIBEIRO CARVALHO 12/08/2004 1ª   0.0 Ausente

13/12/2019 17:30 11/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153147 WENDREL CARLOS MARINHO RESENDE 11/09/1991 1ª 16.0 7.0 23.0 Classificado

2 00153585 VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA 10/12/1993 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

3 00148503 CEZAR AUGUSTO ANUNCIAÇÃO 18/01/2002 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

4 00145508 JEFFERSON FERREIRA DE CARVALHO 06/02/1993 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

5 00150782 GABRIEL VIANA AZEVEDO 05/10/1998 1ª 10.0 9.0 19.0 Classificado

6 00152938 TIAGO APARECIDO MIGLIORANZI PERES 01/12/1989 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

7 00146748 MARCOS FORTUNATO DIAS 12/05/1987 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

8 00152790 MARCELO DONIZETTI FERRAZ 30/05/1982 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

9 00153210 EDILON CASSIO DE CARVALHO 30/04/1994 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

10 00148309 EBERTON COSTA PRADO 02/10/1997 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

11 00144858 ANTONIO DOS REIS PROCOPIO 21/11/1966 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

12 00149006 RIVALDO BALBINO DA SILVA 25/11/1993 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

13 00154266 NELSON FERREIRA GUIMARÃES 15/07/1989 1ª   0.0 Ausente

14 00146947 JESSICA PASSOS DE SOUZA 14/05/1991 1ª   0.0 Ausente

15 00144310 GUSTAVO SIDIO FABBRI 06/01/1994 1ª   0.0 Ausente

16 00145627 ALISSON DELGADO DOS SANTOS 16/02/1995 1ª   0.0 Ausente

13/12/2019 17:30 12/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 13/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 14/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 15/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148322 LARISSA CRISTINE LISBOA 14/06/1994 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

2 00144593 GUILHERME ANTONIO ORESTES DA COSTA 13/03/2000 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

3 00153908 LUIZ CLEITON MARTINS 20/06/1987 1ª 14.0 5.0 19.0 Classificado

4 00151370 BRUNO DOS SANTOS FERREIRA 14/09/1991 1ª   0.0 Ausente

5 00147345 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DE PAULA 26/04/1992 1ª   0.0 Ausente

6 00150685 LUAN CÁSSIO DA SILVA GOMES 04/01/2001 1ª   0.0 Ausente

13/12/2019 17:30 16/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149611 JOSÉ ALMIR INACIO 07/02/1977 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

2 00153199 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 10/12/1982 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

3 00146991 MATTHEWS AMORIM ALMDEIDA SANTOS 02/05/1997 1ª 11.0 12.0 23.0 Classificado

4 00152945 MATEUS HENRIQUE DOURADO 27/09/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

5 00150912 RENATO APARECIDO DE CARVALHO 14/05/1974 1ª 10.0 10.0 20.0 Excedente

6 00147819 MARIA VICTÓRIA DA SILVA GOUVÊA 08/04/2005 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

7 00145745 THIAGO BERTOZZI DE LIMA 01/09/1995 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

8 00149974 CLAUDINILSON DE CARVALHO 07/07/1978 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

9 00152419 LUIZ FERNANDO MENDES 31/10/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

10 00148594 CRISTIANO ALVES DE MORAIS 10/07/1987 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

11 00151686 RAFAEL FABIO DA SILVA 28/11/1990 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

12 00151584 MARCELO HENRIQUE BARBOSA 20/09/1989 1ª   0.0 Ausente

13 00145946 VINICIUS HENRIQUE PETRECA TEIXEIRA 12/12/1992 1ª   0.0 Ausente

14 00153220 JOAO MARCOS DOS SANTOS 27/02/1993 1ª   0.0 Ausente

15 00150408 PEDRO HENRIQUE GALHARDI 02/03/2001 1ª   0.0 Ausente

16 00144129 WESTER CRISTIANO CORREA 23/01/2002 1ª   0.0 Ausente

13/12/2019 17:30 17/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00147489 LEONARDO DIEGO DOS SANTOS 16/03/1993 1ª 15.0 7.0 22.0 Classificado

2 00145537 FRANCISMAR VILAS BOAS 06/11/1984 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

3 00152125 ELIANE APARECIDA CASSIANO 30/07/1981 1ª 12.0 5.0 17.0 Classificado

4 00153865 NORTON LUIZ VICENTE SIMAO 26/10/1998 1ª 10.0 7.0 17.0 Classificado

5 00146611 LEANDRO PAULO FRICIANO 25/08/1999 1ª 10.0 6.0 16.0 Classificado

6 00153005 JULIO CESAR SILVEIRA 29/06/1983 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

7 00151533 ERLI PEREIRA DA SILVA 01/07/1985 1ª   0.0 Ausente

8 00146650 MAIKISON SALATIEL MOREIRA 19/08/1991 1ª   0.0 Ausente

13/12/2019 17:30 18/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

13/12/2019 17:30 19/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146681 JEFFERSON FERREIRA MATOS 29/09/1992 1ª 10.0 11.0 21.0 Classificado

13/12/2019 17:30 20/23



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149181 RENATA LAIS CARDOSO 12/04/1994 1ª 19.0 17.0 36.0 Classificado

2 00150222 VITOR AUGUSTO NEGRÃO DE ASSIS 30/10/1993 1ª 17.0 19.0 36.0 Classificado

3 00152377 ANDERSON MARTINS 12/02/1979 1ª 16.0 17.0 33.0 Classificado

4 00152458 ANA FLÁVIA CANDIDA DA SILVA 18/08/2001 1ª 16.0 15.0 31.0 Classificado

5 00146224 EDER SANTOS DE OLIVEIRA 23/05/1990 1ª 15.0 15.0 30.0 Classificado

6 00144795 MANOELA APARECIDA SANTANA DE
OLIVEIRA

13/10/1982 1ª 14.0 16.0 30.0 Classificado

7 00146832 PAULO GABRIEL CARVALHO DA SILVA 04/04/1997 1ª 18.0 11.0 29.0 Classificado

8 00147034 GABRIEL DE SOUZA ILEK 14/10/1998 1ª 15.0 14.0 29.0 Classificado

9 00148456 DOUGLAS ANDRADE DE MORAIS 31/07/1994 1ª 13.0 15.0 28.0 Classificado

10 00150790 ROBERTO REZENDE NOVAES 20/08/1961 1ª 13.0 14.0 27.0 Classificado

11 00151880 ADRIEL DE OLIVEIRA AMOEDO 29/08/1989 1ª 17.0 9.0 26.0 Classificado

12 00148833 ANDRÉ GRANATO OLIVEIRA 31/07/1998 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

13 00152733 RICHARD SANTOS MARQUES 25/06/2004 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

14 00149792 MAURICIO GAMA SCIOLI 27/10/1968 1ª 14.0 11.0 25.0 Classificado

15 00152518 FLAVIO ALEX PAINA 26/05/1992 1ª 12.0 13.0 25.0 Classificado

16 00154104 GEZER ALVES PEREIRA 02/04/1988 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

17 00152556 GABRIEL FERREIRA DE ALENCAR 24/09/2001 1ª 15.0 9.0 24.0 Excedente

18 00149611 JOSÉ ALMIR INACIO 07/02/1977 1ª 14.0 10.0 24.0 Excedente

19 00153147 WENDREL CARLOS MARINHO RESENDE 11/09/1991 1ª 16.0 7.0 23.0 Excedente

20 00153199 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 10/12/1982 1ª 14.0 9.0 23.0 Excedente

21 00153585 VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA 10/12/1993 1ª 14.0 9.0 23.0 Excedente

22 00153760 WALDSON HENRIQUE PAIOLETI 01/12/2001 1ª 14.0 9.0 23.0 Excedente

23 00151796 DIEGO FELIPE CRIVELLARI 11/10/1989 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

24 00147931 ATHOS VINICIUS SANTOS BARROS 06/06/1991 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

25 00148322 LARISSA CRISTINE LISBOA 14/06/1994 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

13/12/2019 17:30 21/23



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00146991 MATTHEWS AMORIM ALMDEIDA SANTOS 02/05/1997 1ª 11.0 12.0 23.0 Excedente

27 00153895 ADRIAN LUCAS MARQUES FERREIRA 22/09/1999 1ª 11.0 12.0 23.0 Excedente

28 00147489 LEONARDO DIEGO DOS SANTOS 16/03/1993 1ª 15.0 7.0 22.0 Excedente

29 00148503 CEZAR AUGUSTO ANUNCIAÇÃO 18/01/2002 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

30 00145508 JEFFERSON FERREIRA DE CARVALHO 06/02/1993 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

31 00152945 MATEUS HENRIQUE DOURADO 27/09/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

32 00146681 JEFFERSON FERREIRA MATOS 29/09/1992 1ª 10.0 11.0 21.0 Excedente

33 00146894 EVANDRO APARECIDO FERREIRA 10/03/1987 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

34 00151488 ALAN FERREIRA 20/03/1991 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

35 00145835 ERIKA SABRINA LIMA ROUPINHA 16/10/1992 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

36 00144593 GUILHERME ANTONIO ORESTES DA COSTA 13/03/2000 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

37 00150912 RENATO APARECIDO DE CARVALHO 14/05/1974 1ª 10.0 10.0 20.0 Excedente

38 00153908 LUIZ CLEITON MARTINS 20/06/1987 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

39 00147819 MARIA VICTÓRIA DA SILVA GOUVÊA 08/04/2005 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

40 00145537 FRANCISMAR VILAS BOAS 06/11/1984 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

41 00145262 BRUNO HENRIQUE MARTINS 05/05/1991 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

42 00150782 GABRIEL VIANA AZEVEDO 05/10/1998 1ª 10.0 9.0 19.0 Excedente

43 00145745 THIAGO BERTOZZI DE LIMA 01/09/1995 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

44 00153013 HEVERTON GIORDANI MELO CARVALHO 14/09/1987 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

45 00152938 TIAGO APARECIDO MIGLIORANZI PERES 01/12/1989 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

46 00151364 IVAN DE OLIVEIRA 05/09/1979 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

47 00146748 MARCOS FORTUNATO DIAS 12/05/1987 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

48 00152125 ELIANE APARECIDA CASSIANO 30/07/1981 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

49 00149974 CLAUDINILSON DE CARVALHO 07/07/1978 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

50 00152790 MARCELO DONIZETTI FERRAZ 30/05/1982 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

51 00153865 NORTON LUIZ VICENTE SIMAO 26/10/1998 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

52 00144130 CASSIO DOS REIS 17/01/1960 1ª 8.0 9.0 17.0 Excedente

53 00151069 ALESSANDRO VASCONCELOS FERREIRA 28/08/1975 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

54 00146611 LEANDRO PAULO FRICIANO 25/08/1999 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

55 00152419 LUIZ FERNANDO MENDES 31/10/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

56 00153210 EDILON CASSIO DE CARVALHO 30/04/1994 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

57 00148309 EBERTON COSTA PRADO 02/10/1997 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

58 00144858 ANTONIO DOS REIS PROCOPIO 21/11/1966 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

59 00153005 JULIO CESAR SILVEIRA 29/06/1983 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

60 00149006 RIVALDO BALBINO DA SILVA 25/11/1993 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

61 00148594 CRISTIANO ALVES DE MORAIS 10/07/1987 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

62 00151686 RAFAEL FABIO DA SILVA 28/11/1990 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

63 00151533 ERLI PEREIRA DA SILVA 01/07/1985 1ª   0.0 Ausente

64 00154266 NELSON FERREIRA GUIMARÃES 15/07/1989 1ª   0.0 Ausente

65 00151584 MARCELO HENRIQUE BARBOSA 20/09/1989 1ª   0.0 Ausente

66 00146947 JESSICA PASSOS DE SOUZA 14/05/1991 1ª   0.0 Ausente

67 00146650 MAIKISON SALATIEL MOREIRA 19/08/1991 1ª   0.0 Ausente

68 00151370 BRUNO DOS SANTOS FERREIRA 14/09/1991 1ª   0.0 Ausente

69 00147345 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DE PAULA 26/04/1992 1ª   0.0 Ausente

70 00145946 VINICIUS HENRIQUE PETRECA TEIXEIRA 12/12/1992 1ª   0.0 Ausente

71 00153220 JOAO MARCOS DOS SANTOS 27/02/1993 1ª   0.0 Ausente

72 00144310 GUSTAVO SIDIO FABBRI 06/01/1994 1ª   0.0 Ausente

73 00145627 ALISSON DELGADO DOS SANTOS 16/02/1995 1ª   0.0 Ausente

74 00153842 ALEX ANTÔNIO DA SILVA JÚNIOR 14/12/1997 1ª   0.0 Ausente

75 00150685 LUAN CÁSSIO DA SILVA GOMES 04/01/2001 1ª   0.0 Ausente

76 00150408 PEDRO HENRIQUE GALHARDI 02/03/2001 1ª   0.0 Ausente

77 00144129 WESTER CRISTIANO CORREA 23/01/2002 1ª   0.0 Ausente
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